vissem, nee tali studio colerem : sed valde oro Dominum det

tibi videre ubi, quando et qua ratione fructum pro Regno facere

possis; et animet te ac corroboret forti contemplatione Pote-

statis et Majestatis suae, ut vere dicas, absit mihi gloriari nisi in

Cruce Domini Nostri Jesu Christi per quern mihi Mundus Cru-

eifixus est et ego mundo. Tantae opes, honores, Curae rerum

saecularium, tamen spinae sunt, tamen onera sunt. Presbyter

es Domini Nostri Jesu Christi, cujus praecipuum munus est

praedicare Christum. Clericum veteres Sancti non patiebantur,

vel tutelam pupillorum, vel curam viduarum suscipere, tam li-

berum volebant esse curis hujus Saeculi omnem Clericum : at

quantis tu ac etiam privatis causis, nee tamen semper Pupillo-

rum et Viduarum praegravaris, id dolet indubie et tibi ipsi.

Acceptabile Tempus nunc est et Dies Salutis, sed tempus breve,

visitationem Nostram tempore agnoscamus et sequamur.

Haec dum non datur commentari tecum coram, quia te vere

diligo, quia colo sinceriter, cum hunc certum haberem nuncium,

ad te scribere volui.

Quod magnificum D. Cancellarium meis Verbis diligenter

Salutasti, gratias ago, utinam autem et resalutare ille, vel hie

cuni^fuit, quod usq; ad eam Diem quo iterum abiit clam me
fuit, admittere me ad pium colloquium dignatus esset. Tamen

rogo salutes ilium officiose meis verbis.

Dominus Jesus qui solus et efficit et largitur omne bonum,

donet ut omnia in ipso quaeramus, et ab ipso expectemus : Sic

facile nos in ipso agnoscemus et complectemur, quicquid odio-

sorum Titulorum Diabolus et Membra ejus injiciant. In Christp

enim nee Mas quidem et Fcemina, Judaeus et Ethnicus, nedum

Lutheran! et Romani; sed omnes unum sunt. In hoc bene
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^^' deamus, et Sancto Colloquio nos mutuo reereemus. Optime

mi et colende atq; vere dilecte Cordi meo Groppere. Bonn

pridie Calendas Februarii 1543.

Deditus Tibi in Domino,

M. Bucerus.

Praecipuum oblitus eram, te per Christum rogo et obtestor,

mone ad hue me, versantem in Negotio Christi. Debes hoc

Christo; et apud me tuto depones omnia nee unquam frustra

monebis.

Number 20.

Questions -and Answers concerning the Divorce of the Marquess of

Northampton.

Ex MS. 1. v^UID dirimit Matrimonii Vinculum ?

liirefleet.
^' Q'^'is ob causas dirimi poterit ?

3. An dirimi poterit Conjugium a thoro, non a vinculo?

4. Quibus casibus possit sic dirimi ?

5. An exceptio ilia {excepta Fomicationis causa) etiam in

Lucffi, Maroi et PauM locis, qui de his Rebus tractant, est sub-